
Zarządzenie Nr 20/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z  dnia  30 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w  Wydziale 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

920) oraz § 36 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                            

w Grudziądzu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 63/9/2021 Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Wydziale Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu w składzie: 

1) Pan Marcin Dziadzio  -  Wicestarosta Grudziądzki, Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Małgorzata Staszewska – Inspektor Wydziału Organizacyjnego, Członek 

Zespołu; 

3) Pan Dawid Banasiak  - Informatyk, członek Zespołu. 

 

§ 2 

 
Przedmiotem kontroli będzie bezpieczeństwo informacji, realizacja przepisów w zakresie 

zabezpieczenia zbiorów danych osobowych. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


